RITAR瑞达蓄电池RL2-3000质保三年/参数/型号
产品名称 RITAR瑞达蓄电池RL2-3000质保三年/参数/型号
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/个
规格参数 品牌:RITAR瑞达蓄电池
型号:RL2-3000
产地:深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17801383892 17801383892
产品详情
优质合金板栅
独特的电解液配方
耐腐蚀、耐过充过放电
符合IEC、JIS、BS及欧盟检测标准
容量大、自放电率小、使用寿命长
适用于电信、UPS/EPS、储能电站、太阳能/风能等领域
技术规格
AGM 2V 系列铅酸蓄电池（200Ah~3000Ah）
技术特点
额定电压：2V
容量: 200 Ah ~3000Ah
我公司主要经营UPS,EPS,蓄电池，电池，胶体蓄电池，铅酸蓄电池，电源主机
电池型号 额定电压
（V）
额定容量（Ah） 电池尺寸 端子选项
C10/1.80VPC 长/mm 宽/mm 高/mm 总高/mm
RL2-200 2 200 171 111 328 340 F10(M8)
RL2-250 2 250 171 111 328 340 F10(M8)
RL2-300 2 300 170 150 330 342 F10(M8)
RL2-400 2 400 170 150 330 342 F10(M8)
RL2-500 2 500 211 172 330 342 F10(M8)
RL2-600 2 600 241 172 330 342 F10(M8)
RL2-800 2 800 301 172 342 342 F10(M8)
RL2-1000 2 1000 410 172 330 342 F10(M8)
RL2-1200 2 1200 473 172 330 342 F10(M8)
RL2-1500 2 1500 355 337 330 342 F10(M8)
RL2-2000 2 2000 476 337 330 342 F10(M8)
RL2-2500 2 2500 476 337 330 342 F10(M8)
RL2-3000 2 3000 696 340 330 342 F10(M8)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)